

PYTANIA I ODPOWIEDZI c.d. (III tura)

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane o nazwie:**
„Budowa zajezdni autobusowej we Włocławku – Etap I”
Znak postępowania: KPTS-Z-19/RB/OW-1/1/24/162

Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna we Włocławku informuje wszystkich uczestników postępowania, że do Zamawiającego wpłynęły kolejne pytania dotyczące przedmiotowego postępowania.

Treść pytań oraz udzielone odpowiedzi publikujemy poniżej.

Treść pytania nr 1:

Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie przyłącza ciepłego do budynku zajezdni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zakres przedmiotowego zamówienia nie obejmuje wykonania przyłącza ciepłego do budynku zajezdni autobusowej.

Treść pytania nr 2:

Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie odwodnienia liniowego oznaczonego jako odw. 1 na planie zagospodarowania terenu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zakres przedmiotowego zamówienia obejmuje wykonanie odwodnienia liniowego oznaczonego na Planie Zagospodarowania Terenu jako „odw. 1”.

Przedstawione odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

Włocławek, dnia 19.06.2024r.